



MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2022
Processo Administrativo Nº 131/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS
Data de Publicação: 05/12/2022 08:04:20

MOVIMENTOS DO PROCESSO

14/12/2022 07:45:21	CADASTRO DE PROPOSTA	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
14/12/2022 10:13:26	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
14/12/2022 10:13:29	CADASTRO DE PROPOSTA	MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA
14/12/2022 18:17:47	CADASTRO DE PROPOSTA	TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA
15/12/2022 07:41:53	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA
15/12/2022 07:58:56	CADASTRO DE PROPOSTA	ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS
15/12/2022 08:48:33	MENSAGEM	PREGOEIRO

Bom dia. As propostas foram analisadas e estão habilitadas, cumprindo com o exigido no Edital e respeitando o valor máximo de referência. A partir das 9 horas, liberaremos os itens para a "Fase de Disputa"

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: FERRO Ca 50 5/16-12m (8,0mm)				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: JOGOS	Marca:	Modelo:	
Descrição: Vista p/ caixa de Porta 7 cm Angelim				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: Parafuso P / Forro 4,2X13				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: METROS	Marca:	Modelo:	
Descrição: Piso PI5 50x50 - Extra				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: METROS	Marca:	Modelo:	
Descrição: Piso PI4 50x50 - Extra				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: METROS	Marca:	Modelo:	
Descrição: Piso PI3 Parede 32x60 - Extra				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: TELHA AMIANTO 2,44X1,10-6MM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: TELHA PORTUGUESA REDONDA				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: SACOS	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAL HIDRATADO - SACO 20KG				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 14	Unidade: METROS	Marca:	Modelo:	
Descrição: Rodaforro PVC Moldura meia cana C/ 6 m Branco				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: JOGOS	Marca:	Modelo:	
Descrição: Caxilho p/ Porta Angelim 15 cm				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: JOGOS	Marca:	Modelo:	
Descrição: Janela Mista 1.00x1,20 cx 13cm				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: METROS	Marca:	Modelo:	
Descrição: LIXA P60 - AMARELA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: METROS	Marca:	Modelo:	
Descrição: LIXA P150 - AMARELA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: METROS	Marca:	Modelo:	
Descrição: FORRO DE PVC				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: METROS	Marca:	Modelo:	
Descrição: TELA ALAMBRADO 15X5X1,22M GALVANIZADA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: ROLO	Marca:	Modelo:	
Descrição: Tela de segurança, cor laranja, polietileno reforçado 1,20mx50m				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: Porta de Madeira Interna ,Angelim 0.80x2.10				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:	
Descrição: FERRO CA 50 1/4 12 M (6,3 MM)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	012	07.215.029/0001-30	208.935,36	195.500,00	Sim
2 MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO	097	01.791.806/0001-08	212.749,36	208.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

05/12/2022 08:04:20	PUBLICADO			
05/12/2022 08:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/12/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/12/2022 09:04:09	DISPUTA			
15/12/2022 09:04:09	LANCE	MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE		212.749,36
15/12/2022 09:04:09	LANCE	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 012)		208.935,36
15/12/2022 09:04:44	LANCE	MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE		208.900,00
15/12/2022 09:19:09	TEMPO RANDÔMICO			



MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

15/12/2022 09:23:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 012

15/12/2022 09:23:09 FECHADO 1

15/12/2022 09:23:43 LANCE MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 012) 195.500,00

15/12/2022 09:28:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

15/12/2022 09:28:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

15/12/2022 09:28:10 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADESIVO 175GR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 625,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: AGUA CURVA 20 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 240,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: AGUA CURVA 25 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 360,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: AGUA CURVA 50 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 1.575,00	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: AGUA JOELHO 45Â° - 20 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 200,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: AGUA JOELHO 45Â° - 25 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 300,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: AGUA JOELHO 90Â° - 50 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 660,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: AGUA ROSCA REGISTRO ESFERA 1/2" COM ROSCA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 1.545,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: AGUA ROSCA REGISTRO ESFERA 3/4" COM ROSCA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 1.995,00	
Item: 29	Unidade: PECA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Agua te 20mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 70,00	
Item: 30	Unidade: PECA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Agua te 25mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 90,00	
Item: 31	Unidade: PECA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Agua te 50mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 510,00	



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SANDALLO	Modelo:	
Descrição: BUCHA PLASTICA 10MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,10			Valor Total: 100,00
Item: 33	Unidade: PECA	Marca: SANDALLO	Modelo:	
Descrição: BUCHA PLASTICA 7MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 34	Unidade: PECA	Marca: SANDALLO	Modelo:	
Descrição: BUCHA PLASTICA 8MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,10			Valor Total: 100,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: SANDALLO	Modelo:	
Descrição: BUCHA PLASTICA S-5				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,10			Valor Total: 40,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: SANDALLO	Modelo:	
Descrição: BUCHA PLASTICA s - 6				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,10			Valor Total: 60,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: SANDALLO	Modelo:	
Descrição: BUCHA PLASTICA s - 8				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,20			Valor Total: 120,00
Item: 38	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:	
Descrição: Cabo Multiplexado 2X16MM 0,61KV Padrao Monofasico				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,20			Valor Total: 1.560,00
Item: 39	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2 X 1,5 mmÂ²				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,70			Valor Total: 6.750,00
Item: 40	Unidade: METROS	Marca: IMPORTADO	Modelo:	
Descrição: Corda mangueira led 13m cores				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,70			Valor Total: 9.700,00
Item: 41	Unidade: METROS	Marca: FISCHER	Modelo:	
Descrição: CORRUGADA 1.1/4"				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00			Valor Total: 900,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: CURVA 75MM (ESGOTO)- 90Â°				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,50			Valor Total: 860,00
Item: 43	Unidade: PECA	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cx pass embutir cpt20				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,70			Valor Total: 1.935,00
Item: 44	Unidade: PECA	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Cx pass embutir cpt15				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,20			Valor Total: 1.510,00
Item: 45	Unidade: PECA	Marca: VALPER	Modelo:	
Descrição: EC Caixa Tomada Vazia				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,70			Valor Total: 2.270,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ESGOTO â??TEâ? CURTO 75 X 75 MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,10			Valor Total: 1.010,00
Item: 47	Unidade: METROS	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ESGOTO TUBO 200MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 67,10			Valor Total: 4.026,00
Item: 48	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:	
Descrição: FIO FLEXIVEL 1,5 mm				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,00			Valor Total: 750,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 49	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:	
Descrição: FIO FLEXIVEL 4 mm				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,60			Valor Total: 1.950,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: Interruptor - (Conj Branco)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,60			Valor Total: 336,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo:	
Descrição: LOUCA COLUNA PARA LAVATORIO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,70			Valor Total: 997,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo:	
Descrição: LOUCA PIA LAVATORIO 455 X 360 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 92,90			Valor Total: 929,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo:	
Descrição: BACIO P/ CAIXA ACOPLADA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 439,75			Valor Total: 4.397,50
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA PAINEL LED 32W 6500K				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 82,10			Valor Total: 12.315,00
Item: 55	Unidade: PECA	Marca: DEPECIL	Modelo:	
Descrição: Pa atarraxante 4,0x0,50 com vedacao autobrocante				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,60			Valor Total: 1.200,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: PERLEX	Modelo:	
Descrição: PLAFON SIMPLES BR B PORCELANA E27				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,40			Valor Total: 216,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: PLACA CEGA 2 x 4				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90			Valor Total: 580,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: PLUG FEMEA 2P 10A				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30			Valor Total: 530,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: PLUG FEMEA 3P 20A				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,40			Valor Total: 640,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: PLUG MACHO 2P+ T 10A				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90			Valor Total: 490,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: PLUG MACHO 2P+ T 20A				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00			Valor Total: 600,00
Item: 62	Unidade: PECA	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Qd dist bem 1/4 fume disj br s/ bar				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,70			Valor Total: 265,50
Item: 63	Unidade: PECA	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Qd dist bem 6/8 disj br s/ bar				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,80			Valor Total: 348,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: LUM.BLUMENAU	Modelo:	
Descrição: REFLETOR LED 100 W				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,70			Valor Total: 957,00
Item: 65	Unidade: PECA	Marca: LUM.BLUMENAU	Modelo:	
Descrição: REFLETOR LED 180W				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,80			Valor Total: 1.298,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Item: 66	Unidade: PECA	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: Sistema x Int Paral 1TC BR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,20			Valor Total: 246,00
Item: 67	Unidade: PECA	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: Sistema x Int Paral 2TC BR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,20			Valor Total: 396,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TE ESGOTO 40 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 95,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TE PLASTICO SOLDAVEL 20				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70			Valor Total: 35,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TE PLASTICO SOLDAVEL 25				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90			Valor Total: 45,00
Item: 71	Unidade: METROS	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO AGUA SOLDAVEL 20MM				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,70			Valor Total: 3.240,00
Item: 72	Unidade: METROS	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO AGUA SOLDAVEL 25MM				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,30			Valor Total: 3.960,00
Item: 73	Unidade: METROS	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO AGUA SOLDAVEL 50				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,30			Valor Total: 3.390,00
Item: 74	Unidade: METROS	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE ESGOTO 100MM				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 10,90			Valor Total: 13.080,00
Item: 75	Unidade: METROS	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO ESGOTO 150MM				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 27,60			Valor Total: 16.560,00
Item: 76	Unidade: METROS	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO ESGOTO 40MM				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,10			Valor Total: 6.120,00
Item: 77	Unidade: METROS	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO ESGOTO 50MM				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,00			Valor Total: 9.600,00
Item: 78	Unidade: METROS	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO ESGOTO 75MM				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 12,30			Valor Total: 1.968,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUKIT	Modelo:	
Descrição: TUBO LIGACAO AJUSTAVEL BRANCO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,50			Valor Total: 255,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	097	07.215.029/0001-30	165.901,20	126.900,00	Sim
2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	032	44.501.241/0001-90	165.901,20	129.402,90	Sim
3 TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	056	44.830.963/0001-98	165.901,20	158.150,00	Sim
4 MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO	070	01.791.806/0001-08	165.901,20	158.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
05/12/2022 08:04:20	PUBLICADO			
05/12/2022 08:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/12/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/12/2022 09:04:09	DISPUTA			
15/12/2022 09:04:09	LANCE MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 097)			165.901,20
15/12/2022 09:04:09	LANCE TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 056)			165.901,20
15/12/2022 09:04:09	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			165.901,20
15/12/2022 09:04:09	LANCE ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)			165.901,20
15/12/2022 09:05:19	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			165.900,00
15/12/2022 09:08:09	LANCE TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 056)			165.899,00
15/12/2022 09:08:12	LANCE MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 097)			165.895,00
15/12/2022 09:08:44	LANCE TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 056)			165.894,00
15/12/2022 09:09:09	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			165.800,00
15/12/2022 09:09:57	LANCE TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 056)			165.799,00
15/12/2022 09:10:20	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			165.780,00
15/12/2022 09:13:30	LANCE TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 056)			165.779,00
15/12/2022 09:13:46	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			165.770,00
15/12/2022 09:14:20	LANCE TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 056)			165.769,00
15/12/2022 09:14:30	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			165.760,00
15/12/2022 09:15:58	LANCE TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 056)			165.759,00
15/12/2022 09:16:15	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			165.750,00
15/12/2022 09:19:09	TEMPO RANDÔMICO			
15/12/2022 09:19:19	LANCE ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)			165.749,98
15/12/2022 09:19:32	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			165.700,00
15/12/2022 09:19:47	LANCE ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)			165.699,98
15/12/2022 09:19:59	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			165.650,00
15/12/2022 09:20:10	LANCE ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)			165.649,98
15/12/2022 09:20:22	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			165.640,00
15/12/2022 09:20:28	LANCE MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 097)			160.000,00
15/12/2022 09:20:33	LANCE ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)			165.639,98
15/12/2022 09:20:43	LANCE ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)			159.999,98
15/12/2022 09:20:44	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			159.900,00
15/12/2022 09:20:54	LANCE ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)			159.899,98
15/12/2022 09:21:06	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			159.890,00
15/12/2022 09:21:11	LANCE ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)			159.889,98
15/12/2022 09:21:26	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			159.880,00
15/12/2022 09:21:40	LANCE TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 056)			159.879,99
15/12/2022 09:21:44	LANCE ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)			159.879,98
15/12/2022 09:21:54	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			159.875,00
15/12/2022 09:22:02	LANCE ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)			159.874,98
15/12/2022 09:22:13	LANCE MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE)			159.870,00



**MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

15/12/2022 09:22:19	LANCE	ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)	159.869,98
15/12/2022 09:22:20	LANCE	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 097)	159.000,00
15/12/2022 09:22:36	LANCE	ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)	158.999,98
15/12/2022 09:22:36	LANCE	TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 056)	158.999,99
15/12/2022 09:22:43	LANCE	MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE	158.500,00
15/12/2022 09:22:51	LANCE	ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)	158.499,98
15/12/2022 09:23:00	LANCE	MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE	158.400,00
15/12/2022 09:23:05	LANCE	ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)	158.399,98
15/12/2022 09:23:17	LANCE	MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE	158.350,00
15/12/2022 09:23:32	LANCE	ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)	158.349,98
15/12/2022 09:23:46	LANCE	MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE	158.300,00
15/12/2022 09:23:56	LANCE	ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)	158.299,98
15/12/2022 09:24:09	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 097			
15/12/2022 09:24:10	FECHADO 1		
15/12/2022 09:24:17	LANCE	ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 032)	129.402,90
15/12/2022 09:24:28	LANCE	MATERIAL DE CONSTRUCAO PONTO DE TUDO LTDA (PARTICIPANTE	158.200,00
15/12/2022 09:24:52	LANCE	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 097)	126.900,00
15/12/2022 09:25:28	LANCE	TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 056)	158.150,00
15/12/2022 09:29:10	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP			
15/12/2022 09:29:10	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
15/12/2022 09:29:11	HABILITAÇÃO		

PREGOEIRO: FERNANDO SENS

EQUIPE DE APOIO FABIO DE FREITAS

MEMBRO DE APOIO SILVIO CONHAQUI